Univl S - Raumplan F21/03.83

Do

Fr

Mo Di
08:00
. 09:00 - 10:00 09:00 - 10:00
09:00 | iederholungsklausur ausWS19/20 | Wiederholungsklausur ausWS19/20
(nur 20.7.) (nur 14.7.)
Godicke Godicke
. 09:00 - 12:00
10:00 Klausur - Vertiefungsseminar
Politikfeldanalyse: Entwicklungen
und Probleme des 21. Jahrhunderts:
11:00 Klimawandel & Klimaschutz
. (nur 29.6.) 0 1%
Bothner Wieder holungsklausur aus WS19/20
(nur 21.7.)
12:00 Godicke
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00

09:00 - 11:00
Wieder holungsklausur aus WS19/20
(nur 16.7.)

Gaodicke

09:00 - 10:30
Wieder holungsklausur aus WS19/20
(nur 17.7.)

Godicke

18:00 - 19:00
Vorbesprechung zu Tutorium
Staatsexamen: Intensivkurs Politische
Theorie
(nur 29.4.)

Mayerhoffer

09:00 - 18:00
Préasenzpr ifungen - miindlich
(nur 4.7.)
Egner

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 14:58:04




